
            

  Grąžinimo forma 
    

 

Pirkėjo vardas, pavardė 
 

Telefono numeris 
 

El. pašto adresas 
 

Užsakymo numeris 
 

Grąžinimo data 
 

Grąžinama prekė(s) 
pavadinimas 

 

Grąžinimo priežastis(ys) 
 

 
 

Grąžinti pinigus į šią sąskaitą 
 

 
Prašome nurodyti sąskaitą ir gavėjo vardą bei pavardė 
 

 

 

Prekes grąžinimo išlaidas apmoka prekės Pirkėjas.  
Grąžinamas daiktas privalo būti pilnai sukomplektuotas. Už pilną daikto sukomplektavimą ir 
supakavimą atsako pirkėjas. Jeigu daiktas nėra pilnai sukomplektuotas ir tinkamai supakuotas, mes 
pasiliekame teisę nepriimti daikto ir negrąžinti pinigų. Daiktas turi būti grąžinamas toje pačioje 
pakuotėje, kurioje jis buvo pristatytas. Pakuotė turi būti nesugadinta, švari, tinkamai paruošta ir 
įpakuota. Pirkėjas įsipareigoja apie grąžinimą informuoti elektroniniu paštu 
info@casitahomedecor.com ir grąžinti per 14 dienų nuo prekės gavimo.  
 
Kilus klausimams skambinkite arba rašykite:  
+37069414111 
info@casitahomedecor.lt 

 
 

 
 

Casita Home Decor  
                    Naujojo sodo g. 1, 92325  

                Klaipėda 
 


